[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	26 июня 2014 г.
	г.Арсеньев
	№
	549-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 20 марта 2013 года № 209-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, результатах тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в муниципальное образовательное учреждение»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 03 ноября 2011 года № 766-па «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг, оказываемых на территории Арсеньевского городского округа», руководствуясь  статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах сданных экзаменов, результатах тестирования и иных вступительных испытаний, а также о зачислении в муниципальное образовательное учреждение», утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 20 марта 2013 года № 209-па (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 30 июля 2013 года № 628-па (далее – Административный регламент):

1.1. Заменить  в  пункте 1.1. раздела 1 Административного регламента слова «общеобразовательные программы общего (полного) образования» на слова «образовательные программы общего образования».
1.2. Заменить по тексту Административного регламента слово «учреждение» в соответствующем числе и падеже словом «организация» в соответствующем числе и падеже;

1.3. Изложить абзац третий пункта 2.5. раздела 2 Административного регламента в следующий редакции:

 «Федеральный Закон Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» («Собрание законодательства РФ» - 31 декабря 2012 года, № 53 (ч. 1), ст. 7598; «Российская газета», № 303, 31 декабря 2012 года)»;

1.4. Изложить абзац четвертый пункта 2.5. раздела 2 Административного регламента в следующий редакции:

«Приказ Минобрнауки России от 25 декабря 2013 года № 1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования» («Российская газета», № 34, 14 февраля 2014 года)»;

1.5. Изложить абзац пятый пункта 2.5. раздела 2 Административного регламента в следующий редакции:

«Приказ Минобрнауки России от 26 декабря 2013 года № 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования» («Российская газета», № 34, 14 февраля 2014 года)».
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                         А.А.Дронин